
Příloha č. 2 dodatku č. 24 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2020 
– organizace dopravy platná od 15. 12. 2019  

 strana 1/7 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2020 IDS JMK 

tr
am

va
je

 

1   20 848 10 668 11 782 14 490 189 82 34 61 366 6 099 526 0 6 099 526 
2   7 648 3 855 3 855 6 213 189 82 34 61 366 2 087 109 184 536 2 271 645 
3   5 689 3 745 3 745 5 459 189 82 34 61 366 1 842 640 0 1 842 640 
4   5 289 3 115 3 115 4 269 189 82 34 61 366 1 621 370 0 1 621 370 
5   5 014 2 429 2 429 3 894 189 82 34 61 366 1 466 944 0 1 466 944 
6   9 029 4 286 4 286 6 622 189 82 34 61 366 2 607 599 0 2 607 599 
8   11 997 5 982 6 692 8 287 189 82 34 61 366 3 490 992 0 3 490 992 
9   2 897 2 367 2 367 2 584 189 82 34 61 366 979 729 0 979 729 

10   762 300 300 749 189 82 34 61 366 224 507 0 224 507 
11   3 032 0 0 2 029 189 82 34 61 366 696 817 0 696 817 
12   8 559 4 053 4 772 5 599 189 82 34 61 366 2 453 784 0 2 453 784 
H4 h 0 35 35 0 0 32 5 0 37 1 295 0 1 295 
P1 ab   58 454 0 58 454 
P5 b   658 0 658 
P11 a   5 480 0 5 480 
P12 b   710 0 710 

S 
 

23 637 614 184 536 23 822 150 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 24 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2020 
– organizace dopravy platná od 15. 12. 2019  

 strana 2/7 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2020 IDS JMK 

tr
ol

ej
bu

sy
 

25   4 259 2 260 2 260 3 505 189 82 34 61 366 1 280 916 0 1 280 916 
26   4 242 2 292 2 292 3 489 189 82 34 61 366 1 280 439 0 1 280 439 
27   477 0 0 332 189 82 34 61 366 110 405 0 110 405 
30   1 441 577 577 1 089 189 82 34 61 366 405 710 0 405 710 
31   1 536 608 608 1 343 189 82 34 61 366 313 868 128 887 442 755 

32 
  557 263 263 485 189 82 34 61 366 

165 555 0 165 555 
c 15 0 9 0 6 0 11 0 17 

33   1 039 832 832 909 189 82 34 61 366 348 332 0 348 332 
34   627 258 258 473 189 82 34 61 366 177 284 0 177 284 
35   495 0 0 495 189 82 34 61 366 123 750 0 123 750 
36   1 161 519 519 839 189 82 34 61 366 330 812 0 330 812 
37   2 475 1 047 1 047 2 377 189 82 34 61 366 734 224 0 734 224 
38   285 206 206 285 189 82 34 61 366 95 146 0 95 146 
39   279 190 190 272 189 82 34 61 366 91 363 0 91 363 

H24 h 0 57 57 0 0 32 5 0 37 2 109 0 2 109 

S  5 459 913 128 887 5 588 800 
 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 24 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2020 
– organizace dopravy platná od 15. 12. 2019  

 strana 3/7 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2020 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 

26   22 0 0 0 189 82 34 61 366 4 158 0 4 158 
27   6 0 0 0 189 82 34 61 366 1 134 0 1 134 
30   24 46 46 24 189 82 34 61 366 11 336 0 11 336 
31   44 58 58 44 189 82 34 61 366 12 374 5 354 17 728 

32 
  0 13 13 0 189 82 34 61 366 

2 659 0 2 659 
c 47 0 79 0 6 0 11 0 17 

33   238 39 39 201 189 82 34 61 366 61 767 0 61 767 
35   39 0 0 0 189 82 34 61 366 7 371 0 7 371 
37   18 15 15 18 189 82 34 61 366 6 240 0 6 240 
38   16 22 22 14 189 82 34 61 366 6 430 0 6 430 
39   12 8 8 4 189 82 34 61 366 3 440 0 3 440 
40   3 426 1 813 1 813 2 725 189 82 34 61 366 888 696 135 351 1 024 047 
41   614 365 365 454 189 82 34 61 366 141 612 44 468 186 080 
42   826 561 561 701 189 82 34 61 366 263 951 0 263 951 
43   690 358 358 587 189 82 34 61 366 207 745 0 207 745 
44   2 869 1 745 1 745 2 867 189 82 34 61 366 919 548 0 919 548 
46   753 570 570 718 189 82 34 61 366 252 235 0 252 235 
47   511 0 0 319 189 82 34 61 366 116 038 0 116 038 
48   20 440 440 20 189 82 34 61 366 40 128 15 912 56 040 
49   1 327 876 876 1 121 189 82 34 61 366 359 199 61 601 420 800 
50   3 173 2 289 2 289 2 884 189 82 34 61 366 1 046 613 0 1 046 613 

E50   1 759 20 20 1 606 189 82 34 61 366 432 737 0 432 737 
51   536 196 196 536 189 82 34 61 366 111 905 44 831 156 736 
52   2 078 1 284 1 284 1 703 189 82 34 61 366 645 569 0 645 569 

 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 24 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2020 
– organizace dopravy platná od 15. 12. 2019  

 strana 4/7 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2020 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 - 
po

kr
ač

ov
án

í 

53   1 104 125 182 832 189 82 34 61 366 275 846 0 275 846 
54   540 411 411 501 189 82 34 61 366 180 297 0 180 297 
55   1 009 1 096 1 096 1 009 189 82 34 61 366 379 386 0 379 386 

E56   792 0 0 796 189 82 34 61 366 198 244 0 198 244 
57   1 731 1 091 1 091 1 628 189 82 34 61 366 521 738 31 285 553 023 
58   893 534 534 734 189 82 34 61 366 275 495 0 275 495 
61   1 326 41 41 908 189 82 34 61 366 310 758 0 310 758 
63   782 666 666 766 189 82 34 61 366 271 780 0 271 780 
64   684 375 375 684 189 82 34 61 366 214 500 0 214 500 
65   286 166 166 225 189 82 34 61 366 87 035 0 87 035 
67   1 903 1 250 1 250 1 605 189 82 34 61 366 602 572 0 602 572 
68   279 161 161 211 189 82 34 61 366 84 278 0 84 278 
69   706 470 470 684 189 82 34 61 366 229 678 0 229 678 
70   775 505 505 619 189 82 34 61 366 242 814 0 242 814 
71   406 194 194 372 189 82 34 61 366 64 655 57 275 121 930 
74   261 0 0 248 189 82 34 61 366 64 457 0 64 457 
75   1 142 692 692 1 114 189 82 34 61 366 333 001 31 063 364 064 

E75   240 0 0 240 189 82 34 61 366 60 000 0 60 000 
E76   511 449 449 511 189 82 34 61 366 179 834 0 179 834 
77   1 409 334 334 1 328 189 82 34 61 366 359 558 26 495 386 053 
78   2 478 1 689 1 689 2 032 189 82 34 61 366 738 815 49 403 788 218 
80 d 12 18 18 12 98 54 14 48 214 2 976 0 2 976 
81   57 0 0 57 189 82 34 61 366 14 250 0 14 250 
82   239 0 0 239 189 82 34 61 366 59 750 0 59 750 
84   2 756 1 652 1 652 2 788 189 82 34 61 366 882 584 0 882 584 

 
 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 24 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2020 
– organizace dopravy platná od 15. 12. 2019  

 strana 5/7 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2020 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 - 
po

kr
ač

ov
án

í 

š85   23 0 0 0 189 82 34 61 366 4 347 0 4 347 
š86   12 0 0 0 189 82 34 61 366 2 268 0 2 268 
š87   11 0 0 0 189 82 34 61 366 2 079 0 2 079 
š88   30 0 0 0 189 82 34 61 366 5 670 0 5 670 
N89   356 557 557 361 189 82 34 61 366 150 328 3 589 153 917 
N90   329 472 472 330 189 82 34 61 366 137 063 0 137 063 
N91   425 735 735 428 189 82 34 61 366 166 710 24 983 191 693 
N92   462 699 699 457 189 82 34 61 366 196 279 0 196 279 
N93   351 548 548 351 189 82 34 61 366 145 136 6 182 151 318 
N94   327 461 461 332 189 82 34 61 366 121 315 14 216 135 531 
N95   288 487 487 282 189 82 34 61 366 120 821 7 305 128 126 
N96   475 707 707 477 189 82 34 61 366 175 653 25 231 200 884 
N97   261 418 418 272 189 82 34 61 366 114 409 0 114 409 
N98   573 902 902 571 189 82 34 61 366 247 760 0 247 760 
N99   394 597 597 394 189 82 34 61 366 167 752 0 167 752 

 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 24 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2020 
– organizace dopravy platná od 15. 12. 2019  

 strana 6/7 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2020 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 - 
po

kr
ač

ov
án

í 

210   3 0 0 0 189 82 34 61 366 0 665 665 
211   0 0 0 0 189 82 34 61 366 0 0 0 
302   34 45 45 32 189 82 34 61 366 13 598 0 13 598 
303   354 439 439 344 189 82 34 61 366 110 713 28 101 138 814 
310   0 0 0 0 189 82 34 61 366 0 0 0 
403   5 0 0 0 189 82 34 61 366 337 608 945 
509   62 0 0 0 189 82 34 61 366 6 418 5 300 11 718 
A m   460 0 460 
B m   75 0 75 
C m   221 0 221 
D m   793 0 793 
E m   246 0 246 
F m   692 0 692 
G m   224 0 224 

GP g   11 524 0 11 524 
H m   0 0 0 
X g   4 105 0 4 105 

S  14 084 182 619 218 14 703 400 
 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 24 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2020 
– organizace dopravy platná od 15. 12. 2019  

 strana 7/7 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet dnů dle provozního režimu 

  
Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle 

prázdniny 
denně 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 
po Brně  

mimo Brno 
celkem 2020 IDS JMK 

lo
dě

 L1 e 252 554 554 628 60 30 30 43 163 75 364 0 75 364 
L2 f 98 0 0 0 22 0 0 0 22 2 156 0 2 156 

S  77 520 0 77 520 
 
 
 
 
 

Legenda platností  
  a  = linka je v provozu při akcích v rámci festivalu Ignis Brunensis  
  b  = linka je v provozu při významných veletržních a společenských akcích v areálu BVV (MSV, GO, TechAgro, Life!, Gaudeamus apod.) 
  c  = posílení provozu při fotbalových utkáních na stadionu Srbská 
  d  = platí od 1.4. do 1.11.2020 
  e  = platí od 18.4. do 25.10.2020 
  f  = platí od 1.6. do 30.6.2020 
  g  = linka je v provozu při akcích v areálu Automotodromu (Velká cena ČR) 
  h  = provoz linek historických tramvají a trolejbusů v nepracovních dnech od 21.6. do 18.10.2020 
  m  = linka je v provozu při akci Brněnská muzejní noc  
 
 
Změny přílohy bez vlivu na kompenzaci schvaluje RMB na návrh OD MMB a DPMB, a.s. po projednání v KD RMB. 
 


